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Reflector de luz

FACHADA FRONTAL - CALLE GUAYAQUIL

ESCALA                                      1:250

FACHADA FRONTAL - CALLE ROCAFUERTE

ESCALA                                        1:250
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LUMINARIA LED APLIQUE DE PARED 6W 

LUMINARIA TIPO REFLECTOR LED 50W 

RIEL ELECTRICA PARA LUMINARIAS LED TIPO SPOT
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VEHICULAR
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EMERGENCIA

Subida o bajada de instalaciones electricas

Rampa de acceso

Canal de MV

Canal de BV

GENERADOR

TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO, 120V, INSTALADO A 0.4 M DEL PISO.

TOMACORRIENTE REGULADO, 120V, INSTALADO A 0.4 M DEL PISO.

SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO REGULADO. 

CIRCUITO TOMACORRIENTES CON CABLE THHN(2#12+(14))AWG-Ø1/2" 

SIMBOLOGIA FUERZA

SALIDA ESPECIAL 220V, 2 FASES + TIERRA
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FUERZA

GENERADOR DE EMERGENCIA 150KVA

ELECTROCANAL PORTA CABLES GALVANIZADA, NORMA INE, 20/30X12.

SUBIDA Y BAJADA DE INSTALACIONES ELECTRICAS

SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO NORMAL

POZO BV DE 80X80

TRANSFORMADOR TRIFASICO FRENTE MUERTO PROYECTADO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRICO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRONICO

TUBERIA METALICA 1/2" CON CABLE THHN 2X12+14 AWG

TUBERIA METALICA CON ALIMENTADOR CABLE THHN 
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Repositorio documental 3

BY - PASS

UPS 20KVA
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SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO REGULADO. 
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GENERADOR DE EMERGENCIA 150KVA
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SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO NORMAL
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TRANSFORMADOR TRIFASICO FRENTE MUERTO PROYECTADO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRICO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRONICO
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PLANTA ALTA
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+5,33 +5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+0,85

+5,33

+5,33

+5,33

+5,33

+4,15

CUBIERTA EXISTENTE
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Escalera de registro y
mantenimiento

+3,19

B

+4,04

+5,2
5

+5,2
5

S

TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO, 120V, INSTALADO A 0.4 M DEL PISO.

TOMACORRIENTE REGULADO, 120V, INSTALADO A 0.4 M DEL PISO.

SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO REGULADO. 

CIRCUITO TOMACORRIENTES CON CABLE THHN(2#12+(14))AWG-Ø1/2" 

SIMBOLOGIA FUERZA

SALIDA ESPECIAL 220V, 2 FASES + TIERRA

SALIDA ESPECIAL TRIFASICA, 3 FASES + TIERRA 

FUERZA

GENERADOR DE EMERGENCIA 150KVA

ELECTROCANAL PORTA CABLES GALVANIZADA, NORMA INE, 20/30X12.

SUBIDA Y BAJADA DE INSTALACIONES ELECTRICAS

SUBTABLERO DE DISTRIBUCIÓN ELECTRICO NORMAL

POZO BV DE 80X80

TRANSFORMADOR TRIFASICO FRENTE MUERTO PROYECTADO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRICO

CANALIZACION 4" PVC ELECTRONICO

TUBERIA METALICA 1/2" CON CABLE THHN 2X12+14 AWG

TUBERIA METALICA CON ALIMENTADOR CABLE THHN 

CAJETIN DE PASO OCTOGONAL

CAJETIN DE PASO 10X10 
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PARARRAYOS IONIZANTE

SOBRE ASCENSOR

NIVEL DE PROTECCION 1

RADIO PROTECCION: 58 METROS

SPT DATA CENTER

FACHADA FRONTAL - CALLE GUAYAQUIL

ESCALA                                      1:250

Anclaje

Soporte

Caño pesado

esp.2,1mm

0
,
3
0

 PUNTA CAPTADORA

Tensor

0,20

1,00

Abrasadera

Mástil

Losa

Cable de cobre 2/0  en manguera

metalica BXPVC 1"

1- PUNTA CAPTADORA

2- CONTRATUERCA DE LA PUNTA

asegura la fijación de la misma  y

posibilita su recambio

3- CONTRATUERCA  asegura la

fijación del pararrayos contra las

vibraciones del mastil.

4- FIJACION DEL PARARRAYOS

preparado para roscar 3/4 gas.

4

3

2

1

d:2"

0,40

0
,
4
0

Platina espesor

5"

Caño pesado

esp.2,1mm

Anclaje

PLANTA DE CUBIERTAS

ESC.   1:100

PATIO N2

+ 12,80

+ 11,16

+ 11,16

+ 11,78

+ 11,16

+10,27

+9,01

+7,85

+9,42

+4,15

CUBIERTA EXISTENTE

+7,85

CUBIERTA NUEVA

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA EXISTENTE

CUBIERTA NUEVA

CUBIERTA NUEVA

Teja
Teja

Teja
Teja

Teja

Teja

Teja

Teja

Teja

Tol metálico

Vidrio

Tol metálico
CUBIERTA EXISTENTE

Teja

CUBIERTA NUEVA
Teja

+ 0,55

25,75%

CORTE A - A'  DE MALLA

VARILLA COPPERWELD

ADITIVO DE MEJORAMIENTO

A A'

SIMBOLOGÍA SISTEMA

MALLA TIERRA PARARRAYOS

PARARRAYOS IONIZANTE

DESCARGADOR DE

EQUIPOTENCIALIDAD

BARRA DE COBRE 

CONECCIONES A TIERRA

TIERRA Y PARARRAYOS PROPUESTO

CONTADOR DE DESCARGAS 

 CABLE DESNUDO 2/0 AWG 

 VARILLA COBRE 1.8 MT 250u 

POZO REVISION 60X60

ARQUETA DE REGISTRO

 CABLE DESNUDO 1/0 AWG 

ELECTRODO ACTIVO
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